
​
Любиковицький ліцей 

Сарненської міської ради​
Сарненського району Рівненської області​

34510, с. Любиковичі, вул. Центральна, 42, тел. (03655)96-2-91  
E-mail: znz_lybikovichi@ukr.net 

 
Н А К А З 

 

27 листопада 2024                                                                                                           № 104 

Про проведення внутрішнього оцінювання  
якості освітньої програми «Освіта. Діти. Майбутнє» 
 
         Керуючись наказами Державної служби якості освіти України від 02.08.2023 р. 
№ 01- 10/164 «Про проведення другого етапу експертизи освітньої програми «Освіта. 
Діти. Майбутнє», початкової освіти, І циклу (1–2 класи), від 02.01.2024 №01-10/6  «Про 
внесення змін до додатків до наказу»,  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести у 2024-2025 навчальному році в закладі освіти внутрішнє оцінювання якості 
освітньої програми «Освіта. Діти. Майбутнє»  початкової освіти, І циклу (1-2 класи)  в 
періоди із 01 по 25 грудня 2024 року . 

 
2.​ Призначити відповідальною за проведення внутрішнього оцінювання якості освітньої 

програми заступника директора з НВР Зелінську О.В.  
 
3.​ Відповідальній за проведення внутрішнього оцінювання якості освітньої програми 

заступнику  директора з НВР Зелінській О.В.: 
1.1​Познайомити педагогів закладу освіти, які працюють за освітньою 

програмою, зі змістом програми оцінювання. 
1.2​  Організовувати проведення усіх заходів, передбачених програмою 
оцінювання: своєчасне заповнення анкет усіма групами респондентів, 
проведення тестувань, контрольних зрізів знань тощо. 
1.3​ Під час проведення внутрішнього оцінювання якості освітньої програми 
керуватися Інструктивно-методичними рекомендаціями для проведення 
внутрішнього та зовнішнього оцінювання якості освітніх програм повної 
загальної середньої освіти, розроблених не на основі типових освітніх програм, 
затверджених наказом ДСЯОУ від 25.04.2023 за № 01-10/88, Програмою 
оцінювання якості освітньої програми,  затвердженою наказом ДСЯОУ від 
02.08.2023 за № 01-10/164. 
1.4​ Збирати результати внутрішнього оцінювання освітньої програми 
«Освіта. Діти. Майбутнє». 



1.5​ Винести на обговорення результати внутрішнього оцінювання освітньої 
програми на засідання педагогічної ради. 
1.6​ Передати замовнику результати внутрішнього оцінювання якості 
освітньої програми за  І семестр 2  клас  у визначені  строки.  

 
2.​ Вчителям Шадюк А.В., Зелінській О.В., Шкодич О.М., які працюють за освітньою 

програмою «Освіта. Діти. Майбутнє»:  
2.1​ Впродовж навчального року здійснювати її аналіз (в межах навчальних 

предметів, які вони викладають) за розробленою формою – робочою таблицею 
вчителя,  зазначаючи узгодженість змісту освітньої програми в межах освітньої 
галузі, міжгалузеву узгодженість змісту освітньої програми, узгодженість 
навчально-методичного забезпечення (за наявності) із змістом та метою 
освітньої програми, узгодженість змісту освітньої програми і результатів 
навчання, визначених в освітній програмі, а також фіксувати неточності, 
фактичні, текстові або інші помилки, якщо такі були виявлені під час роботи з 
освітньою програмою.  ​
 

3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
               Директор  ліцею                                                Костецька Н. М. 

 


